УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от __________                                                                                       №_______

Об участниках республиканского

антинаркотического проекта

«Самостоятельные дети»

 в 2020-2021 учебном году

С целью реализации республиканского антинаркотического проекта

«Самостоятельные дети» в общеобразовательных учреждениях

Лениногорского муниципального района

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень образовательных учреждений, участвующих в

реализации республиканского антинаркотического проекта

«Самостоятельные дети» (далее – Проект) в 2020-2021 учебном

году (Приложение №1).

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие

отрядов в соответствии с приложением №1 в программных

мероприятиях Проекта.

3. Возложить координацию деятельности в части реализации Проекта

на Е.Р. Даниелян, методиста МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ.

4. Назначить руководителем ММО руководителей Проекта

Е.В. Артемьеву, педагога дополнительного образования МБУДО

«ДДТ».

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить

на Е.Р. Даниелян, методиста МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                               В.С. Санатуллин

Даниелян Е.Р.

5-09-41

Документ создан в электронной форме. № согл-9684084-1 от 31.08.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.08.2020 13:54

Приложение №1

к приказу

МКУ «УО» ИК

МО «ЛМР» РТ

от __________

№ __________

Перечень

образовательных учреждений, участвующих в реализации

республиканского антинаркотического проекта

«Самостоятельные дети»

в 2020-2021 учебном году

№

п/п

Наименование образовательного учреждения

1 МБОУ «ООШ №1» МО «ЛМР» РТ

2 МБОУ «СОШ №2» МО «ЛМР» РТ

3 МБОУ «СОШ №3» МО «ЛМР» РТ

4 МБОУ «СОШ №4» МО «ЛМР» РТ

5 МАОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ

6 МБОУ «СОШ №6» МО «ЛМР» РТ

7 МБОУ «СОШ №7» МО «ЛМР» РТ

8 МБОУ «СОШ №8» МО «ЛМР» РТ

9 МБОУ «СОШ №10» МО «ЛМР» РТ

10 МБОУ «Гимназия №11» МО «ЛМР» РТ

11 МБОУ «Лицей №12» МО «ЛМР» РТ

12 МБОУ «СОШ №13» МО «ЛМР» РТ

13 МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. Горького» МО «ЛМР» РТ

14 МБОУ «Тимяшевская СОШ» МО «ЛМР» РТ

15 МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова» МО «ЛМР» РТ

16 МАУДО «Дом детского творчества» МО «ЛМР» РТ

Документ создан в электронной форме. № согл-9684084-1 от 31.08.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.08.2020 13:54